目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
(        )
TNR
H220K
TNR
12H220K
商标
尺寸、规格代码

● 汽车用电子零部件・半导体的保护。
◆标准品一览表 使用温度范围：－40～＋125℃
保存温度范围：－50～＋150℃
◆外形尺寸图［mm］ ◆标记示例
产品型号 旧产品型号
(参考)
最大容许电路电压 短时间加载电压
能量耐量 最大限制电压
压敏电阻电压
额定(范围)
V1mA连续 5分
AC（Vrms） DC（V） DC（V） 20ms（J） （A） （V） （V）
TND09H-220KB00AAA0 TNR9H220K 12 16 24
5 2
43 22（20～24）
TND09H-270KB00AAA0 TNR9H270K 15 19 29 53 27（24～30）
TND09H-330KB00AAA0 TNR9H330K 18 24 36 65 33（30～36）
TND09H-390KB00AAA0 TNR9H390K 22 28 42 77 39（35～43）
TND09H-470KB00AAA0 TNR9H470K 26 34 50 93 47（42～52）
TND12H-220KB00AAA0 TNR12H220K 12 16 24
10 5
43 22（20～24）
TND12H-270KB00AAA0 TNR12H270K 15 19 29 53 27（24～30）
TND12H-330KB00AAA0 TNR12H330K 18 24 36 65 33（30～36）
TND12H-390KB00AAA0 TNR12H390K 22 28 42 77 39（35～43）
TND12H-470KB00AAA0 TNR12H470K 26 34 50 93 47（42～52）
TND15H-220KB00AAA0 TNR15H220K 12 16 24
20 10
43 22（20～24）
TND15H-270KB00AAA0 TNR15H270K 15 19 29 53 27（24～30）
TND15H-330KB00AAA0 TNR15H330K 18 24 36 65 33（30～36）
TND15H-390KB00AAA0 TNR15H390K 22 28 42 77 39（35～43）
TND15H-470KB00AAA0 TNR15H470K 26 34 50 93 47（42～52）
TND23H-220KB00AAA0 TNR23H220K 12 16 24
40 25
43 22（20～24）
TND23H-270KB00AAA0 TNR23H270K 15 19 29 53 27（24～30）
TND23H-330KB00AAA0 TNR23H330K 18 24 36 65 33（30～36）
TND23H-390KB00AAA0 TNR23H390K 22 28 42 77 39（35～43）
TND23H-470KB00AAA0 TNR23H470K 26 34 50 93 47（42～52）
83 CAT. No. C1006E 2022
目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
◆电压电流特性曲线
H系列